国立大学法人電気通信大学同窓会

目黒会中国地方支部 会員殿             平成27年10月吉日

山口分会 設立総会 及び 企業見学会

開催のご案内

目黒会中国地方支部 支部長  川手幸治

会員の皆様にはお元気でご活躍のこととと思います。

さて、恒例の秋の懇親会(今年は企業見学会)は、山口分会設立総会と同日に

開催することになりました。下記の通り実施しますのでご案内いたします。

今回は山口分会の設立に合わせて多数会員の参加を期待しています。山口在

住会員の皆様にとっては初めての総会・懇親会であり、懐かしい調布時代の話

題や会員の近況などで十分楽しんで頂けると思っています。また今後の定期的

開催など将来の分会活動にもご意見を賜りたく、是非ご出席くださるようお願

いいたします。

※  行事①～③の内、一つだけでも参加可能

記

１． 開催日： 平成 27年 12月 05日（土）

２． 集合時刻・場所

① 企業見学会  (見学先: KDDI山口衛星通信所「パラボラ館」)

14:00 JR山口駅改札前観光案内所近辺

② 山口分会設立総会

18:00 (受付開始 17:40)  新山口ターミナルホテル

(JR新山口駅前 北口正面 083-972-0002)

③ 懇親会

18:30 上記②と同一会場

３． 会費

上記③について 4,000円  (女性及び 40歳未満は 2,000円)

その他、交通費等は各自負担 (①については入場無料)

４． 当日の概略スケジュール

 14:00  集合     山口駅 改札口前の観光案内所近辺

     ※参考  新山口 13:29 → 山口 13:53

 14:10  KDDIパラボラ館へ向け移動開始  タクシー利用(個人負担なし)

 14:25頃 パラボラ館到着

 14:30頃 パラボラ館見学開始

 16:00頃 見学終了 (←若干早まる可能性有り) 山口駅に向け移動開始

 16:30 頃 山口駅着 見学終了が早まり時間余裕があれば 山口駅周辺散策

(名所旧跡多数有り)

 16:48  山口駅出発 → 17:11 新山口駅到着

総会・懇親会

17:40  受付開始

18:00  総会開会

18:30  懇親会開始

20:30  終了

５． 参集範囲

目黒会中国地方支部会員・家族、大学及び目黒会本部他支部有志

６． 申し込み   (Webからの申し込みは対応していません)

郵送案内書受領者 : 返信はがきで、11／13までに投函

     (支部会員には案内書を 10月末頃までに郵送)

案内書が届いていない方 :  e-mailで 11／15までに

              QZM07142@nifty.com宛て

７． その他：

・投函後の変更などが発生した場合は、川手宛に連絡をお願いします。

 090-7998-6964    QZM07142@nifty.com

 ・別紙の参考情報もご覧ください。

以上

mailto:QZM07142@nifty.com

<別紙> 参考

１． KDDIパラボラ館

  <http://www.kddi.com/parabola/ >

２． 山口駅 構内図

  <https://www.jr-odekake.net/eki/premises.php?id=0801907>

３． 山口駅周辺散策候補  (時間余裕がある場合)

  <http://yamaguchi-city.jp/map/a_area_whole.html>

４． 昨年の「秋の懇親会」の様子

以上

http://www.kddi.com/parabola/
http://yamaguchi-city.jp/map/a_area_whole.html